
Preisliste    uro 23

Für die in unserem aufgeführten Federn können Sie die Preise wie folgt feststellen: Stellen Sie die Preisgruppe derLagerkatalog 1.
von Ihnen benötigten Federn in der letzten Spalte des Kataloges fest. Die für die Preisgruppe geltenden Verkaufspreise finden Sie in2.
den nachfolgenden Tabellen. Die Preise sind Nettopreise, sie gelten ab Werk, ausschließlich Verpackung. Bei Abnahme von3. 4.
größeren Stückzahlen werden die Federn erheblich billiger, bitte fordern Sie ein Angebot an! Wir behalten uns eine Preisänderung5.
vor.

Bitte beachten Sie! Die Preise der einzelnen Abnahmemengen sind in verschiedenen Preiseinheiten angegeben,
Preis pro Stück und pro 100 Stück.

€

Preis-

gruppe ab 1

Stück

ab 2

Stück

ab 3

Stück

ab 7

Stück

ab 17

Stück

ab 37

Stück

ab 75

Stück

ab 125

Stück

ab 175

Stück

ab 250

Stück

ab 350

Stück

ab 450

bis 549

A 4,61 3,25 3,10 1,73 0,69 0,36 0,19 15,03 11,89 9,39 6,94 6,30

B 4,72 3,33 3,17 1,77 0,74 0,42 0,20 16,64 12,53 10,02 7,58 6,94

C 4,81 3,39 3,23 1,81 0,78 0,47 0,27 22,26 16,89 15,03 11,99 10,11

D 4,85 3,42 3,26 1,84 0,83 0,52 0,34 28,17 21,92 18,78 14,52 12,64

E 4,90 3,46 3,30 1,89 0,93 0,57 0,39 35,66 30,67 28,17 25,26 18,95

F 4,94 3,48 3,32 1,99 1,00 0,61 0,46 39,45 36,31 31,93 27,80 22,12

G 5,01 3,53 3,37 2,14 1,04 0,66 0,50 41,32 36,96 32,56 28,42 24,64

H 5,11 3,60 3,43 2,22 1,12 0,74 0,55 45,70 40,69 35,67 30,95 26,52

J 5,16 3,64 3,47 2,42 1,15 0,85 0,68 48,59 41,96 36,95 35,36 32,84

K 5,27 3,72 3,54 2,51 1,22 0,90 0,73 50,70 44,44 41,32 38,53 35,36

L 5,42 3,82 3,64 2,66 1,38 1,02 0,89 58,23 54,45 49,45 46,10 41,69

M 5,53 3,90 3,71 2,90 1,43 1,10 0,94 65,11 61,35 57,60 53,06 49,27

N 5,67 4,00 3,81 2,99 1,52 1,20 1,01 73,87 78,29 61,98 59,36 53,68

O 5,78 4,08 3,89 3,07 1,59 1,28 1,12 85,13 79,51 72,63 61,28 58,11

P 5,97 4,21 4,01 3,21 1,77 1,35 1,19 97,03 88,90 82,02 77,05 71,36

Q 6,06 4,27 4,07 3,27 1,96 1,53 1,41 111,43 104,55 94,55 87,16 81,48

R 6,19 4,36 4,16 3,36 2,13 1,62 1,52 123,27 112,68 105,18 97,00 90,95

S 6,31 4,45 4,24 3,45 2,22 1,75 1,60

T 6,44 4,54 4,33 3,57 2,30 1,83 1,74

U 6,64 4,68 4,46 3,63 2,49 1,97 1,89

W 6,83 4,81 4,59 3,74 2,52 2,09 1,97

X 7,03 4,95 4,72 3,83 2,67 2,10 1,98

Y 7,23 5,10 4,86 3,89 2,74 2,30 2,07

Z 7,41 5,22 4,98 3,98 2,89 2,40 2,13 183,06 159,33 136,73 118,56 108,30

Preis pro Stück in € Preis pro 100 Stück in €

Die Preise gelten nur für einen normalen Bestelldurchlauf,
d.h. Bestellung, Rechnung, Lieferschein werden
routinemäßig bei Gutekunst Federn verarbeitet. Bei
Sonder-Bestellabwicklungen, wie z.B. WebEDI, DFÜ,
Lieferantenportal etc. erfolgen Preiszuschläge!



Preisliste    uro 23€
Preis-

gruppe ab 1

Stück

ab 2

Stück

ab 3

Stück

ab 7

Stück

ab 17

Stück

ab 37

Stück

ab 75

Stück

ab 125

Stück

ab 175

Stück

ab 250

Stück

ab 350

Stück

AA 12,37 9,85 5,13 3,05 1,66 1,39 1,37 133,84 133,39 128,34 124,56

AB 12,48 9,95 5,42 3,28 1,83 1,54 1,51 145,86 146,34 143,45 141,16

AC 12,71 10,12 5,62 3,47 2,17 1,81 1,74 170,63 170,81 167,46 164,71

AD 12,92 10,29 5,86 3,71 2,37 2,00 1,91 186,70 186,47 181,86 179,23

AE 13,18 10,50 6,06 3,91 2,54 2,12 2,07 204,08 202,81 199,02 194,46

AF 13,36 10,64 6,15 4,00 2,61 2,20 2,14 212,12 211,85 206,58 202,08

AG 13,53 10,78 6,23 4,28 2,71 2,31 2,22 218,13 217,35 214,81 209,67

AH 13,88 11,05 6,59 4,61 2,95 2,46 2,38 236,21 234,90 230,59 225,97

AJ 14,14 11,26 6,89 4,82 3,25 2,79 2,76 272,29 270,20 267,55 261,49

AK 14,40 11,47 7,09 5,23 3,66 3,01 2,97 293,76 291,80 288,13 280,95

AL 14,57 11,61 7,28 5,42 3,82 3,31 3,24 324,51 320,80 318,37 311,30

AM 14,90 11,87 7,73 5,77 4,16 3,57 3,52 350,57 347,90 340,39 335,61

AN 15,28 12,17 7,94 6,04 4,43 3,83 3,76 375,98 373,61 365,68 358,34

AO 15,43 12,30 8,10 6,28 4,69 4,04 3,97 396,06 395,33 387,71 378,45

AP 15,74 12,54 8,41 6,61 5,02 4,33 4,26 425,10 422,14 417,16 408,28

AQ 16,04 12,77 8,78 6,92 5,30 4,55 4,49 447,64 443,41 438,53 413,88

AR 16,38 13,05 9,07 7,22 5,72 4,95 4,91 494,40 489,28 470,33 456,11

AS 16,72 13,32 9,48 7,59 6,10 5,22 5,18 519,18 509,44 504,34 481,74

AT 16,99 13,54 9,71 8,09 6,32 5,62 5,54 551,20 547,17 531,71 501,70

AU 17,29 13,77 10,09 8,33 7,15 6,17 6,08 606,85 602,49 584,10 565,05

AW 17,94 14,29 10,33 8,75 7,37 6,48 6,41 639,00 632,85 599,87 593,82

AX 18,62 14,83 11,10 9,40 7,83 6,83 6,72 674,45 665,82 658,12 626,80

AY 18,80 14,97 11,47 9,93 8,77 7,38 7,27 731,37 723,07 699,82 679,90

AZ 19,36 15,43 12,48 10,60 9,37 8,21 8,12 812,94 803,96 781,27 756,50

BA 20,47 16,31 13,56 11,68 10,42 9,25 9,09 911,29 899,72 877,44 845,86

BB 28,62 22,80 21,13 19,50 18,23 16,37 16,05 1612,41 1597,34 1570,36 1483,57

BC 32,52 25,91 24,11 22,22 20,74 19,30 18,69 1860,18 1845,46 1790,59 1705,65

BD 37,19 29,63 28,23 25,11 23,27 21,77 21,64 2162,80 2160,90 2155,33 2109,07

BE 39,14 31,18 30,59 27,61 25,46 24,00 23,14 2300,80 2279,57 2248,02 2203,68

BF 44,46 35,42 35,88 32,59 30,25 27,45 26,90 2685,90 2673,40 2665,04 2620,23

BG 56,69 45,16 43,48 39,32 36,25 33,78 33,01 3292,18 3234,73 3224,11 3208,35

BH 104,82 83,50 83,17 77,11 74,12 70,82 70,18 7015,10 7003,19 6929,11 6852,82

Preis pro Stück in € Preis pro 100 Stück in €

Anfrage größere Preisgruppen bitte

an verkauf@gutekunst-co.com

oder (+49) 07123 960-192



Preis-

gruppe
Preis pro

Stück

Preis für

2 Stück

Preis für

5 Stück

DA 12,73

DB 14,41

DC 15,52

DD 16,62

DE 18,83

DF 19,36

DG 21,04

DH 22,14

DI 24,93

DK 27,67

Preis-

gruppe
Preis pro

Stück

Preis für

2 Stück

Preis für

5 Stück

DN 19,88 21,55

DO 22,10 24,30

DP 24,94 27,15

DQ 26,62 31,05

DR 30,50 33,65

DS 33,24 36,60

DT 21,04 22,15

DU 27,68 30,45

Preis-

gruppe
Preis pro

Stück

EA 58,70

EB 77,64

EC 102,57

ED 109,41

Preisliste    uro 23€
Preis-

gruppe ab 1

Stück

ab 2

Stück

ab 3

Stück

ab 7

Stück

ab 17

Stück

ab 37

Stück

ab 75

Stück

ab 125

Stück

ab 175

Stück

ab 250

Stück

ab 350

Stück

ab 450

bis 549

ZD 5,98 3,77 2,19 1,83 0,83 0,55 0,33 31,42 30,80 30,19 29,56 28,85

ZE 6,09 3,84 2,23 1,86 0,94 0,58 0,40 37,75 37,13 36,76 35,82 35,16

ZF 6,16 3,88 2,35 1,96 1,00 0,61 0,47 42,77 41,07 40,20 38,92 37,71

ZG 6,23 3,92 2,53 2,11 1,05 0,68 0,53 49,70 48,34 47,13 44,52 43,55

ZH 6,34 3,99 2,63 2,19 1,12 0,76 0,57 53,39 52,80 51,47 49,63 47,68

ZJ 6,40 4,03 2,82 2,35 1,16 0,85 0,69 63,56 62,20 61,72 58,99 54,61

ZK 6,56 4,13 2,93 2,50 1,23 0,93 0,76 71,08 69,67 65,33 62,76 59,60

ZL 6,71 4,23 3,08 2,63 1,38 1,05 0,86 79,79 78,48 76,07 74,08 65,32

ZM 6,86 4,32 3,37 2,87 1,44 1,12 0,97 89,96 88,60 86,79 82,84 76,03

ZN 7,04 4,44 3,46 2,95 1,53 1,23 1,05 97,48 96,07 94,27 89,77 87,21

ZO 7,17 4,52 3,56 3,04 1,60 1,29 1,16 108,82 106,80 104,87 103,39 97,31

ZP 7,39 4,66 3,73 3,18 1,78 1,38 1,23 115,75 113,08 110,54 106,67 105,46

ZQ 7,52 4,74 3,78 3,22 1,95 1,56 1,47 136,18 132,60 127,78 125,28 120,41

ZR 7,68 4,84 3,90 3,32 2,15 1,66 1,56 146,94 141,04 137,42 132,57 122,85

ZS 7,85 4,95 4,00 3,41 2,22 1,79 1,66 155,30 150,68 145,87 142,31 128,93

ZT 8,01 5,05 4,13 3,52 2,31 1,87 1,75 168,44 165,15 159,12 154,47 141,10

ZU 8,23 5,18 4,21 3,59 2,50 2,02 1,95 180,39 177,21 171,17 165,42 153,26

ZW 8,49 5,35 4,33 3,70 2,53 2,13 2,03 191,14 185,64 179,72 175,15 159,34

ZX 8,71 5,49 4,44 3,78 2,66 2,16 2,05 193,52 188,06 182,03 176,37 160,55

ZY 8,95 5,64 4,50 3,84 2,75 2,35 2,13 198,31 194,08 188,06 182,45 167,85

ZZ 9,20 5,79 4,59 3,92 2,90 2,45 2,18 201,88 198,90 192,87 188,53 176,37

Preis pro Stück in € Preis pro 100 Stück in €

Anfrage größere Preisgruppen bitte

an verkauf@gutekunst-co.com

oder (+49) 07123 960-192



Preis-

gruppe ab 1

Stück

ab 3

Stück

ab 7

Stück

ab 17

Stück

ab 37

Stück

ab 75

Stück

PA 12,03 5,60 3,51 22,06 18,10 16,85

PB 12,22 5,84 3,73 23,99 19,97 18,55

PC 12,45 6,05 3,95 25,62 21,26 20,02

PD 12,64 6,13 4,04 26,36 22,17 20,69

PE 12,78 6,21 4,33 27,38 23,24 21,49

PF 13,12 6,56 4,65 29,75 24,66 23,07

PG 13,35 6,87 4,85 32,76 28,17 26,69

PH 13,60 7,06 5,27 36,71 30,21 28,79

PJ 13,77 7,26 5,48 38,41 33,21 31,44

PK 14,10 7,70 5,82 41,75 35,69 34,04

PL 14,43 7,91 6,10 44,57 38,30 36,36

PM 14,59 8,09 6,35 47,12 40,84 38,40

PN 14,87 8,39 6,67 50,51 43,39 41,23

PO 15,16 8,76 6,97 53,34 45,59 43,31

PP 15,48 9,04 7,31 57,41 49,78 47,46

PQ 15,82 9,45 7,66 61,26 52,38 50,00

PR 16,06 9,70 8,18 65,45 56,34 53,57

PS 16,36 10,07 8,42 71,89 61,82 58,76

PT 16,80 10,25 8,72 73,65 64,09 61,04

PU 17,52 11,12 9,53 78,68 68,50 65,05

PV 17,78 11,43 10,04 88,19 74,05 70,37

PW 18,30 12,45 10,70 94,01 82,30 78,51

PX 19,38 13,53 11,79 104,80 92,12 87,88

PY 25,94 20,53 18,86 175,39 157,19 148,54

PZ 28,91 22,62 21,07 193,69 179,93 166,81

Preis pro Stück in Euro Preis pro 10 Stück in Euro

Bitte beachten Sie!
Für die Preisgruppen bisPA PZ
gilt ein Rechnungsmindestbetrag
von € 25,- .

Preisliste    uro 23€

Gutekunst + Co.KG
Federnfabriken
Carl-Zeiss-Straße 15
D-72555 Metzingen

Telefon (+49) 07123 960-192
Telefax (+49) 07123 960-195
verkauf@gutekunst-co.com

Aktuelle Preisliste unter
www.federnshop.com/preis.htm

Preisanfrage bitte direkt an

info@gutekunst-formfedern.de

oder (+49) 07445 85160


